
_________________________________________________________________________________

_____ 

Саморегулируемая организация  

Некоммерческое партнерство 

 «Союз проектировщиков Прикамья» 

(СРО НП СПП) 
регистрационный номер СРО-П-117-18012010 от 18 января 2010 года. 

ИНН 5904207061 КПП 590201001 ОГРН 1095900001152 

Р/с 40703810449490050942 в Дзержинском ОСБ № 6984/0282 Западно-Уральского банка 

Сбербанка России в г. Перми БИК 045773603 к/с 30101810900000000603 

    614039 г.Пермь ул.Г.Звезда дом 46  тел/факс 8(342)244-40-42   www.souzpp.ru   эл.адрес:  souzpp@gmail.com 

_________________________________________________________________________________ 

 

Протокол № 7  

заседания Совета партнерства саморегулируемой организации 

некоммерческое      партнерство «Союз проектировщиков Прикамья» 

(СРО НП «СПП») 
г. Пермь                                                                                                                                 09 февраля 2011г. 

 

 

Присутствовали:  

члены Совета партнерства СРО НП «СПП»: 

Щипалкин В.П., Заколодкин С.И., Мощанский Е.А.; 

исполнительный директор СРО НП «СПП» - Ковтун В.Г. 

 

 

 

Повестка заседания: 

 

1) О выдаче свидетельств о допуске к проектным работам: 

- ИП Катаев А.Г.; 

- ООО «Реставрационный трест». 

 

 

Рассмотрев материалы Совет СРО НП СПП  

 

 

Решил: 

 

 
1) Выдать свидетельства о допуске к проектным работам: 

- ИП Катаев А.Г.; 

- ООО «Реставрационный трест». 
 

 

 

 

 

Председатель Совета партнерства                                                                               В.П.Щипалкин 

 

 

Секретарь Совета партнерства                                                                                           Е.Н.Батина 

http://www.souzpp.ru/

